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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24403402U

2. Data e Regjistrimit 03/08/2022
3. Emri i Subjektit Amel Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Fier, Bashkia Lushnje, Lagja 
“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, ndertesa me 
nr pasurie 22/223, Zona kadastrale 8571. 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim auditimi dhe kontrolli ligjor per pasqyrat financiare 

te subjekteve juridike, sherbime te auditimit te brendshem, 
sherbime ne fushen e kontabilitetit, azhornim dhe organizim 
kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne 
fushen e tatimeve dhe taksave, konsulence financiare. 
Sherbime te tjera si ndarje, bashkim, perthithje, likujdim, 
rritje dhe zvogelim kapitali. Vleresimi i njesive te 
kontrolluara dhe pjesemarrje pas blerjes, per aktivet afatgjate 
dhe afatshkurter. Sherbime auditimi sipas kerkesave te 
subjekteve te ndryshem juridik e tregtar, per shoqatat, 
fondacionet, projektet si dhe te cdo lloj subjekti juridik e 
tregtar. Raporte vleresimi profesionale prane Gjykatave apo 
institucioneve te ndryshme. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera plotesuese e ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te 
shoqerise.
Erjet Dhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 24/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjetDhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amel Auditing
E-Mail: erjetdh@yahoo.it eledadhima@gmail.com 
Telefon:  0692202259 
Kutia Postare: 9001 9001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-967156-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE2EBA0-FD18-4400-8AB9-324639315D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F5CDC7-DAA4-46AA-85FD-4AB6591E84B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495FC769-1283-4520-996F-4ADEF62B7AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379543B-41F5-4762-86C6-4B04BE6FE206

